

Informacinis pranešimas visuomenei

Visuomenė supažindinama su Klaipėdos rajono Pozingių II smėlio ir žvyro telkinio išteklių dalies naudojimo plano sprendinių pakeitimais atliktais atsižvelgiant į teritorijų planavimo dokumentą derinančių institucijų pateiktas pastabas, vadovaujantis Teritorijų planavimo įstatymo 37 straipsnio 3 dalimi.

Pagal pateiktas derinančių institucijų pastabas atlikti Klaipėdos rajono Pozingių II smėlio ir žvyro telkinio išteklių dalies naudojimo plano sprendinių pakeitimai: atsižvelgiant į pastabas Susisiekimo schemoje ir Teritorijų planavimo dalyje ištaisyta techninė klaida iš Valstybinė įmonė Lietuvos automobilių kelių direkcija į AB Lietuvos automobilių kelių direkcija bei informacija, susijusi su esama nuovaža patikslinta sekančiai „Atsižvelgiant į AB Lietuvos automobilių kelių direkcijos 2021-12-29 išduotas teritorijų planavimo sąlygas Nr. REG205543 esama rajoninio kelio Nr. 2202 nuovaža bus pritaikyta planuojamiems transporto srautams įrengiant asfalto dangą“. Taip pat Rekultivuoto karjero plane šiaurės rytinėje kasybos sklypo dalyje numatyta užpilti karjero šlaito dalį, tokiu būdu išvengiant rekultivavus karjerą, jo dugne atsirasiančio vandens telkinio pakrantės apsaugos juostos persidengimo su esamu miško keliu bei patikslinta su šiuo sprendiniu susijusi informacija Aplinkos apsaugos ir visuomenės sveikatos saugos dalyje. Pagrindinis brėžinys papildytas nurodant laikinas dangos kaupų sandėliavimo vietas, taip pat papildytas su planuojama teritorija besiribojančių upių apsaugos zonomis ir pakrančių apsaugos juostomis bei nurodyti jų pločiais, nurodyti upių pavadinimai, pakeistas linijos, vaizduojančios projektuojamą kraštinę karjero ribą, tipas.

Pakeitimai atlikti Pagrindiniame brėžinyje, aiškinamajame rašte ir brėžiniuose.

Teritorijų planavimo dokumento pavadinimas - Klaipėdos rajono Pozingių II smėlio ir žvyro telkinio išteklių dalies naudojimo planas.

Planuojama teritorija —Klaipėdos r. sav. Agluonėnų sen., Ažpurvių k.

Planavimo pagrindas - 2021 m. rugpjūčio 26 d. Lietuvos geologijos tarnybos prie Aplinkos ministerijos priimtas įsakymas Nr. 1-353.

Planavimo organizatorius –UAB “Omta”, įmonės kodas: 303299824, adresas: Klevų g. 28, Kūlupėnų k. LT-97335, Kretingos r. sav. tel. Nr. +370 673 86636, el. p.: uabomta@gmail.com.

Plano rengėjas – UAB GIK projektai, įmonės kodas: 125647110, adresas: Konstitucijos pr. 23, LT-08105, Vilnius, tel.: 8 662 38817, el. p.: info@gikprojektai.lt.

Planavimo tikslas - suprojektuoti racionalų ir saugų žemės gelmių išteklių iškasimą, kasybos metu paveiktų plotų rekultivavimą, suderinti fizinių ir juridinių asmenų, savivaldybių bei valstybės interesus dėl teritorijos naudojimo ir veiklos plėtojimo joje sąlygų.

Kur ir kada galima susipažinti su parengtu teritorijų planavimo dokumentu - su pakeistais specialiojo plano (žemės gelmių naudojimo plano) sprendiniais galima susipažinti Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir teritorijų planavimo proceso valstybinės priežiūros informacinėje sistemoje (www.tpdris.lt, TPD Nr. S-VT-56-21-776), bei Lietuvos geologijos tarnybos prie Aplinkos ministerijos interneto svetainėje (<https://www.lgt.lt/index.php/skelbimai/lgt-sprendimai-del-zemes-gelmiu-naudojimo-planu-rengimo/2021-metai>).